
 

Afasifællesskabet 

Fejring af at nuværende projekt er slut 

Fredag d. 22. november 2024 på Syddansk Universitet, Odense Campus, lokale U133.  

Dagens program  

13:00 Vi bag projektet byder velkommen og fortæller om projektet 

13:20 Nogle af Afasifællesskabets deltagere fortæller om Afasifællesskabet 

13:40 En undersøgelse af deltagernes oplevelse og udbytte af Afasifællesskabet 

v. Sara Louise Larsen og Sofie Fjord Lauridsen, begge audiologopæder på 

Institut for Kommunikation og Handicap, Region Midtjylland 

14:00 Pause 

14:15 En undersøgelse af pårørendes oplevelse af Afasifællesskabet v. 

studerende i audiologopædi og frivillige i Afasifællesskabet Gabriella Vorre 

Brændgaard og Liva Lykke Bertelsen 

14:30 En af de frivillige fortæller om Afasifællesskabet 

14:40 Afasifællesskabet i fremtiden  

14:55 Afrunding og med en efterfølgende reception  

Arrangementet er gratis, men af hensyn til forplejning, bedes man tilmelde sig senest 
d. 15. november på https://event.sdu.dk/afasi 

 
Et online tilbud om socialt samvær til mennesker med afasi så dagens lys i 
coronatiden. I 2022 fik vi penge fra Veluxfonden til at videreudvikle og forsætte 
fællesskabet, og det projekt er nu ved at være slut. Vi vil fejre det med at dele erfaringer 
og resultater fra tiden – og se lidt frem mod fremtidens Afasifælleskab.  

https://event.sdu.dk/afasi


Find vej til U133 
 

Det er svært at finde vej på Syddansk Universitet (SDU), læs dette grundigt og tag 

en kopi med. 

Der er mange døre på SDU. Vi anbefaler at du skal bruge indgangen Fioniavej 32 

eller hovedindgangen Campusvej 55. 

Lokalet U133 ligger relativt tæt ved Hovedindgangen. 

 

Letbanen 

Kommer du med tog, så tag letbanen mod Hjallese fra banegården.  

Stå af ved stoppestedet Campus Odense.  

Gå ind ad den store dør for enden af bygningen, tag trappen eller elevatoren op til 

Campustorvet (stor plads indenfor når man kommer op ad trappen). Drej til højre ad 

den gang, der hedder Vangene V. U133 ligger på første ”torv” til venstre. 

 

Hovedindgangen 

 

 

 

 

Er du i bil og meget dårligt gående, kan du også overveje at parkere ved Ikea, Bilka el. 

og tage letbanen det sidste stykke vej.  

Billet købes her: https://letbanebillet.dk/ 

 

Parkering 

Sæt GPS (eller Google maps) til Fioniavej 32. Indkørslen hedder SDU vest.  

Hold på parkeringspladsen P7.  



Brug døren Fioniavej 32/Vangene V, er der ca. 10 trin op.  

Det er også en udendørsrampe – den er lidt lang.  

Indgang Fioniavej 32/Vangene V 

 

Hvis man har brug for elevator, så tag rampen ned i 

kælderen og kør/gå ind ad sidste dør. På venstre hånd 

er en elevator op til stueplan.  

Når man står med indgangsdøren bag sig, så er der en gåtur hen ad den gang, som 

hedder Vangene V. Et godt stykke henne ad Vangene V ligger U133 på højre hånd. 

 

Hjælp 

Der vil være studentermedhjælpere til at tage imod jer. Hvis der ikke lige er nogen 

ved indgangen, når I kommer, så vent lidt. 

Hvis man farer vild – så ring til 22898470. Telefonen vil blive taget af en 

studentermedhjælp som vil hjælpe dig. 

SDUs officielle information om parkering ses her: 

https://www.sdu.dk/da/service/vejviser/odense/p-regler_campusvej 

Du kan også downloade appen SDU Maps på din telefon, som er en app med kort 

over SDU. 

https://www.sdu.dk/da/service/vejviser/odense/p-regler_campusvej

